
Uchwała Nr XII/90/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 28 grudnia 2007 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Grzmiąca na 2008 rok. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r., Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; z 2006 r., Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218) oraz § 17 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr VIII/41/2003 z dnia 29 maja 2003 roku ( Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
Nr 57, poz.1016), Rada Gminy Grzmiąca, uchwala co następuje: 
 
 § 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Grzmiąca na rok 2008 w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grzmiąca. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
     



        Załącznik Nr 1 
        do Uchwały Nr XII/90/2007 
        Rady Gminy Grzmiąca 
        z dnia 28 grudnia 2007 roku. 
 

PLAN PRACY RADY GMINY GRZMI ĄCA 
NA 2008 ROK 

Miesiąc luty 
 

1. Stan bezrobocia na terenie gminy i sposoby jego przezwyciężania. 
2. Informacja Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grzmiącej o formach udzielania 

pomocy mieszkańcom gminy Grzmiąca. 
 
Miesiąc marzec 
 

1. Funkcjonowanie oświaty na terenie gminy pod kątem organizacji nowego roku 
szkolnego 2008/2009 

 
Miesiąc kwiecień 
 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy za 2007 rok i udzielenie wójtowi 
absolutorium. 

 
Miesiąc maj 
 

1. Ocena bezpieczeństwa publicznego i bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie 
gminy Grzmiąca. 

2. Działalność placówek kulturalnych na terenie Gminy. 
 
Miesiąc czerwiec 
 

1. Ocena funkcjonowania rolnictwa na terenie gminy Grzmiąca. 
2. Informacja o realizacji zadań inwestycyjnych na terenie Gminy. 

 
Miesiąc wrzesień 
 

1. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2008 roku. 
 
Miesiąc październik 
 

1. Ochrona środowiska naturalnego w gminie Grzmiąca. 
2. Omówienie założeń do budżetu na rok 2009. 

 
Miesiąc listopad 
 

1. Uchwalenie stawek podatku i opłat lokalnych na 2009 rok. 
 
Miesiąc grudzień 
 

1. Uchwalenie budżetu gminy na 2009 rok. 
2. Zatwierdzenie planów pracy Rady Gminy i stałych komisji Rady Gminy na 2009 rok. 

 



 
 


